3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2024
	№
	1668

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в схему теплоснабжения
Грязовецкого муниципального округа Вологодской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Грязовецкого муниципального округа от 22.01.2024 № 121 «Об утверждении схемы теплоснабжения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области», изложив его в новой редакции:
	«1. Утвердить схему теплоснабжения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области на период до 2037 года согласно приложению 1.».
2. Внести изменения в схему теплоснабжения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области на период до 2037 года, утвержденную постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 22.01.2024 № 121, изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию               и размещению на сайте Грязовецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png